

Zamawiający:
Gmina Grodków
ul. Warszawska 29
49-200 Grodków

Grodków, 16 kwietnia 2025 r.

WR.ZP.271.4.2025

Pismo do wszystkich pobierających SWZ

Gmina Grodków, w odpowiedzi na pytania zadane przez wykonawców do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „**Oświetlenie uliczne w niektórych miejscowościach Gminy Grodków – Etap III - Poprawa infrastruktury oświetleniowej**”, wyjaśnia jak poniżej:

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuści oprawy, których klamry są wykonane z wysokociśnieniowego odlewu aluminium?

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający dopuszcza oprawy z klamrą wykonaną z wysokociśnieniowego odlewu aluminium.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuści oprawy z utrzymaniem strumienia świetlnego na poziomie 90%?

Odpowiedź nr 3:

Zgodnie z dokumentacją znajdującą się na stronie przedmiotowego postępowania oprawy mają utrzymywać strumień światła na poziomie 95%.

Pytanie nr 4:

W związku iż do oferty należy załączyć przedmiary proszę o podanie prawidłowej ilości materiałów. W przedmiarze dot. zad nr 2 w Kolnicach jest 6 słupów w projekcie 1 oraz w zadaniu 4 w Grodkowie ul Sportowa w przedmiarze brakuje wysięgników, które występują w projekcie.

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający koryguje przedmiar dla zadania nr 2, dotyczący miejscowości Kolnica oraz dla zadania nr 4, dotyczący ul. Sportowej. Zmieniony przedmiar robót dla zadania nr 2 (w zakresie m. Kolnica) i zadania nr 4 (w zakresie ul. Sportowej) zostały zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania.

Powyższe odpowiedzi i zmiany stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia i wiążą Wykonawców.

Z poważaniem

BURMISTRZ GRODKOWA
(-)
Miłosz Krok

Sprawę prowadzi:
Barbara Łabuz
tel. 77 40 40 308
e-mail: pm@grodkow.pl